МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

И НАУКИ

10.09.2019 г.

В Ы П И С К А  ИЗ П РИ К А ЗА

г. Барнаул

О назначении Овечкина Б

ПРИКАЗЫВАЮ :
Назначить Овечкина Бориса 11егровича лир

ственного бюджетного учреждения дополнительно
разования «Учебно-производственный снабжение
сроком на один год с установлением испытательно
стью шесть месяцев.

ектором краевого государ-
го профессионального об
ский центр» с 10.09.2019
го срока продолжительно-

Министр

С приказом ознакомлен

ВЕРНО
Главный спе
сектора кадр'

№ 332-л

М.А. Костенко

Б.П. Овечкин

Я.О. Виноградова

Виноградова Я.О.
29 - 86-46